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СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "Юность"
ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "Анненки"

ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ 
НА ПРИЗЫ ЗМС РОССИИ СТАНИСЛАВА ЛОПУХОВА

Калуга 23-25 мая 2024

Дистанция 23 Мужчины, 800m Вольный стиль 2015 и старше
25.05.2024 - 11:00 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

2005 и старше

1. ЛАЗДИН Дмитрий 05 СШОР Труд 8:12.08 731 МС
50m: 28.21 28.21 250m: 2:32.57 30.88 450m: 4:36.01 30.90 650m: 6:40.41 31.26

100m: 59.59 31.38 300m: 3:03.49 30.92 500m: 5:07.04 31.03 700m: 7:11.60 31.19
150m: 1:30.83 31.24 350m: 3:34.18 30.69 550m: 5:38.27 31.23 750m: 7:42.89 31.29
200m: 2:01.69 30.86 400m: 4:05.11 30.93 600m: 6:09.15 30.88 800m: 8:12.08 29.19

2. ГАВРИЛОВ Захар 05 СШОР Труд 8:14.14 722 МС
50m: 28.20 28.20 250m: 2:33.00 30.84 450m: 4:36.37 30.82 650m: 6:40.89 31.19

100m: 59.61 31.41 300m: 3:04.00 31.00 500m: 5:07.45 31.08 700m: 7:12.14 31.25
150m: 1:31.02 31.41 350m: 3:34.59 30.59 550m: 5:38.62 31.17 750m: 7:43.62 31.48
200m: 2:02.16 31.14 400m: 4:05.55 30.96 600m: 6:09.70 31.08 800m: 8:14.14 30.52

3. БАШУН Владимир 05 СШОР Труд 8:31.91 649 КМС
50m: 28.55 28.55 250m: 2:36.18 32.14 450m: 4:44.62 32.29 650m: 6:55.61 32.78

100m: 1:00.33 31.78 300m: 3:08.08 31.90 500m: 5:17.02 32.40 700m: 7:28.48 32.87
150m: 1:32.10 31.77 350m: 3:40.26 32.18 550m: 5:49.63 32.61 750m: 8:01.37 32.89
200m: 2:04.04 31.94 400m: 4:12.33 32.07 600m: 6:22.83 33.20 800m: 8:31.91 30.54

Год рождения 2006 - 2008

1. КАРЯГИН Кирилл 06 СШОР Труд 8:18.40 704 КМС
50m: 29.30 29.30 250m: 2:36.23 31.81 450m: 4:40.66 30.58 650m: 6:46.00 31.63

100m: 1:00.63 31.33 300m: 3:08.04 31.81 500m: 5:11.55 30.89 700m: 7:17.80 31.80
150m: 1:32.43 31.80 350m: 3:39.02 30.98 550m: 5:42.84 31.29 750m: 7:48.83 31.03
200m: 2:04.42 31.99 400m: 4:10.08 31.06 600m: 6:14.37 31.53 800m: 8:18.40 29.57

2. ХАЛИН Павел 07 СШОР Труд 8:28.80 661 КМС
50m: 29.56 29.56 250m: 2:35.34 31.50 450m: 4:41.16 31.42 650m: 6:49.81 32.70

100m: 1:00.92 31.36 300m: 3:07.05 31.71 500m: 5:12.84 31.68 700m: 7:23.04 33.23
150m: 1:32.31 31.39 350m: 3:38.44 31.39 550m: 5:44.74 31.90 750m: 7:56.65 33.61
200m: 2:03.84 31.53 400m: 4:09.74 31.30 600m: 6:17.11 32.37 800m: 8:28.80 32.15

3. ЛАВРУХИН Артём 06 СШОР Труд 8:32.81 646 КМС
50m: 29.58 29.58 250m: 2:35.99 31.38 450m: 4:41.24 31.61 650m: 6:52.85 32.72

100m: 1:01.56 31.98 300m: 3:07.48 31.49 500m: 5:13.93 32.69 700m: 7:26.13 33.28
150m: 1:33.00 31.44 350m: 3:38.62 31.14 550m: 5:46.82 32.89 750m: 7:59.74 33.61
200m: 2:04.61 31.61 400m: 4:09.63 31.01 600m: 6:20.13 33.31 800m: 8:32.81 33.07

4. СЕМЕННИКОВ Илья 07 СШОР Олимп 9:12.87 515 I
50m: 31.09 31.09 250m: 2:47.09 34.44 450m: 5:07.45 35.49 650m: 7:29.43 35.45

100m: 1:04.52 33.43 300m: 3:21.83 34.74 500m: 5:42.94 35.49 700m: 8:04.86 35.43
150m: 1:38.56 34.04 350m: 3:56.87 35.04 550m: 6:18.51 35.57 750m: 8:39.89 35.03
200m: 2:12.65 34.09 400m: 4:31.96 35.09 600m: 6:53.98 35.47 800m: 9:12.87 32.98
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Калуга 23-25 мая 2024

Дистанция 23, Мужчины, 800m Вольный стиль

Год рождения 2009 - 2010

1. ТРИФОНОВ Артём 09 СШОР Юность 8:50.34 584 I
50m: 30.55 30.55 250m: 2:44.20 33.30 450m: 4:58.38 33.39 650m: 7:12.37 34.01

100m: 1:04.38 33.83 300m: 3:17.54 33.34 500m: 5:31.59 33.21 700m: 7:46.37 34.00
150m: 1:37.60 33.22 350m: 3:51.10 33.56 550m: 6:04.84 33.25 750m: 8:20.19 33.82
200m: 2:10.90 33.30 400m: 4:24.99 33.89 600m: 6:38.36 33.52 800m: 8:50.34 30.15

2. САЛАМОВ Максим 09 СШОР Труд 8:52.74 576 I
50m: 30.95 30.95 250m: 2:45.09 32.64 450m: 4:59.90 32.38 650m: 7:13.98 34.95

100m: 1:04.59 33.64 300m: 3:18.63 33.54 500m: 5:32.65 32.75 700m: 7:48.65 34.67
150m: 1:38.43 33.84 350m: 3:52.80 34.17 550m: 6:05.60 32.95 750m: 8:23.29 34.64
200m: 2:12.45 34.02 400m: 4:27.52 34.72 600m: 6:39.03 33.43 800m: 8:52.74 29.45

3. КУЗНЕЦОВ Федор 10 СШОР Труд 8:53.15 575 I
50m: 30.86 30.86 250m: 2:43.82 33.36 450m: 4:57.21 33.50 650m: 7:13.03 34.30

100m: 1:04.11 33.25 300m: 3:16.89 33.07 500m: 5:30.85 33.64 700m: 7:47.41 34.38
150m: 1:36.90 32.79 350m: 3:50.00 33.11 550m: 6:04.80 33.95 750m: 8:21.51 34.10
200m: 2:10.46 33.56 400m: 4:23.71 33.71 600m: 6:38.73 33.93 800m: 8:53.15 31.64

4. ГОРЯНСКИЙ Лев 09 СШОР Юность 8:58.00 559 I
50m: 31.50 31.50 250m: 2:46.66 33.86 450m: 5:01.94 33.41 650m: 7:17.19 33.75

100m: 1:05.27 33.77 300m: 3:20.53 33.87 500m: 5:35.81 33.87 700m: 7:51.23 34.04
150m: 1:39.11 33.84 350m: 3:54.33 33.80 550m: 6:09.65 33.84 750m: 8:25.33 34.10
200m: 2:12.80 33.69 400m: 4:28.53 34.20 600m: 6:43.44 33.79 800m: 8:58.00 32.67

5. ТУХТАМЫШЕВ Амир 09 СШОР Труд 9:02.48 546 I
50m: 30.61 30.61 250m: 2:44.64 34.03 450m: 5:01.43 34.46 650m: 7:20.72 35.20

100m: 1:03.36 32.75 300m: 3:18.54 33.90 500m: 5:35.93 34.50 700m: 7:55.78 35.06
150m: 1:36.71 33.35 350m: 3:52.85 34.31 550m: 6:10.56 34.63 750m: 8:31.01 35.23
200m: 2:10.61 33.90 400m: 4:26.97 34.12 600m: 6:45.52 34.96 800m: 9:02.48 31.47

6. КОНОВАЛОВ Дмитрий 10 СШОР Труд 9:26.67 479 II
50m: 31.35 31.35 250m: 2:53.08 35.48 450m: 5:19.06 36.14 650m: 7:42.56 35.64

100m: 1:06.39 35.04 300m: 3:29.92 36.84 500m: 5:55.23 36.17 700m: 8:19.13 36.57
150m: 1:42.06 35.67 350m: 4:06.08 36.16 550m: 6:30.61 35.38 750m: 8:53.80 34.67
200m: 2:17.60 35.54 400m: 4:42.92 36.84 600m: 7:06.92 36.31 800m: 9:26.67 32.87

7. АФАНАСЬЕВ Тимофей 09 СШОР Труд 9:31.71 466 II
50m: 31.29 31.29 250m: 2:54.59 36.31 450m: 5:20.61 36.78 650m: 7:45.33 36.44

100m: 1:06.09 34.80 300m: 3:31.04 36.45 500m: 5:56.56 35.95 700m: 8:21.65 36.32
150m: 1:42.00 35.91 350m: 4:07.32 36.28 550m: 6:32.87 36.31 750m: 8:58.39 36.74
200m: 2:18.28 36.28 400m: 4:43.83 36.51 600m: 7:08.89 36.02 800m: 9:31.71 33.32

8. МАКУРИН Иван 10 СШОР Олимп 9:36.25 455 II
50m: 31.08 31.08 250m: 2:53.66 35.91 450m: 5:19.36 36.72 650m: 7:46.85 37.69

100m: 1:06.07 34.99 300m: 3:29.85 36.19 500m: 5:55.66 36.30 700m: 8:25.12 38.27
150m: 1:41.91 35.84 350m: 4:06.09 36.24 550m: 6:32.21 36.55 750m: 9:01.78 36.66
200m: 2:17.75 35.84 400m: 4:42.64 36.55 600m: 7:09.16 36.95 800m: 9:36.25 34.47

9. ТЕЛЕЖКИН Всеволод 10 СШОР Труд 9:48.71 427 II
50m: 33.16 33.16 250m: 2:59.55 36.96 450m: 5:28.21 36.82 650m: 7:58.16 37.64

100m: 1:09.05 35.89 300m: 3:36.82 37.27 500m: 6:05.65 37.44 700m: 8:36.00 37.84
150m: 1:45.95 36.90 350m: 4:14.21 37.39 550m: 6:43.18 37.53 750m: 9:13.50 37.50
200m: 2:22.59 36.64 400m: 4:51.39 37.18 600m: 7:20.52 37.34 800m: 9:48.71 35.21
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Калуга 23-25 мая 2024

Дистанция 23, Мальчики, 800m Вольный стиль, Год рождения 2009 - 2010

Место Год рождения Время Очки

10. ЭЛЕРТ Иван 10 СШОР Труд 10:06.49 390 II
50m: 33.35 33.35 250m: 3:05.81 38.33 450m: 5:39.57 39.52 650m: 8:16.53 39.09

100m: 1:11.10 37.75 300m: 3:44.14 38.33 500m: 6:19.09 39.52 700m: 8:55.96 39.43
150m: 1:49.30 38.20 350m: 4:22.81 38.67 550m: 6:58.07 38.98 750m: 9:34.00 38.04
200m: 2:27.48 38.18 400m: 5:00.05 37.24 600m: 7:37.44 39.37 800m: 10:06.49 32.49

11. КОБЕЦ Артур 09 СШОР Труд 10:06.87 390 II
50m: 32.80 32.80 250m: 3:06.42 39.34 450m: 5:41.04 39.70 650m: 8:16.00 39.20

100m: 1:10.13 37.33 300m: 3:44.04 37.62 500m: 6:19.08 38.04 700m: 8:55.40 39.40
150m: 1:48.71 38.58 350m: 4:22.97 38.93 550m: 6:57.90 38.82 750m: 9:32.55 37.15
200m: 2:27.08 38.37 400m: 5:01.34 38.37 600m: 7:36.80 38.90 800m: 10:06.87 34.32

12. СЕМИН Андрей 09 СШОР Труд 10:13.47 377 II
50m: 34.62 34.62 250m: 3:05.95 38.17 450m: 5:40.04 38.56 650m: 8:19.15 40.09

100m: 1:11.54 36.92 300m: 3:44.27 38.32 500m: 6:19.15 39.11 700m: 8:58.98 39.83
150m: 1:50.18 38.64 350m: 4:22.73 38.46 550m: 6:58.97 39.82 750m: 9:37.99 39.01
200m: 2:27.78 37.60 400m: 5:01.48 38.75 600m: 7:39.06 40.09 800m: 10:13.47 35.48

13. ХАРИТОШКИН Иван 10 СШОР Труд 10:19.57 366 II
50m: 33.49 33.49 250m: 3:06.69 39.14 450m: 5:46.76 40.00 650m: 8:24.72 39.40

100m: 1:10.00 36.51 300m: 3:46.16 39.47 500m: 6:25.88 39.12 700m: 9:03.60 38.88
150m: 1:48.43 38.43 350m: 4:26.01 39.85 550m: 7:05.84 39.96 750m: 9:42.39 38.79
200m: 2:27.55 39.12 400m: 5:06.76 40.75 600m: 7:45.32 39.48 800m: 10:19.57 37.18

14. БУКАРЕВ Денис 10 СШОР Олимп 10:40.67 331 II
50m: 32.38 32.38 250m: 3:10.67 40.99 450m: 5:58.15 41.89 650m: 8:42.75 40.19

100m: 1:10.06 37.68 300m: 3:52.41 41.74 500m: 6:39.59 41.44 700m: 9:23.45 40.70
150m: 1:49.73 39.67 350m: 4:34.55 42.14 550m: 7:21.13 41.54 750m: 10:04.89 41.44
200m: 2:29.68 39.95 400m: 5:16.26 41.71 600m: 8:02.56 41.43 800m: 10:40.67 35.78

15. МИТЮРНИКОВ Тимофей 10 СШОР Труд 10:52.28 314 II
50m: 35.25 35.25 250m: 3:19.44 41.44 450m: 6:05.50 41.56 650m: 8:51.65 41.90

100m: 1:15.44 40.19 300m: 4:01.11 41.67 500m: 6:46.63 41.13 700m: 9:32.26 40.61
150m: 1:56.08 40.64 350m: 4:42.37 41.26 550m: 7:28.20 41.57 750m: 10:12.96 40.70
200m: 2:38.00 41.92 400m: 5:23.94 41.57 600m: 8:09.75 41.55 800m: 10:52.28 39.32

16. ЯШИН Федор 10 СШОР Труд 11:06.70 294 III
50m: 34.26 34.26 250m: 3:17.45 41.41 450m: 6:08.04 42.38 650m: 9:00.53 43.60

100m: 1:13.25 38.99 300m: 4:00.22 42.77 500m: 6:51.62 43.58 700m: 9:42.98 42.45
150m: 1:54.39 41.14 350m: 4:43.28 43.06 550m: 7:34.34 42.72 750m: 10:26.12 43.14
200m: 2:36.04 41.65 400m: 5:25.66 42.38 600m: 8:16.93 42.59 800m: 11:06.70 40.58

17. ЖУРИН Максим 10 СШОР Олимп 11:19.80 277 III
50m: 33.32 33.32 250m: 3:17.49 42.59 450m: 6:13.65 44.86 650m: 9:14.19 44.97

100m: 1:12.42 39.10 300m: 3:59.83 42.34 500m: 7:00.18 46.53 700m: 9:58.85 44.66
150m: 1:52.80 40.38 350m: 4:43.70 43.87 550m: 7:44.17 43.99 750m: 10:39.25 40.40
200m: 2:34.90 42.10 400m: 5:28.79 45.09 600m: 8:29.22 45.05 800m: 11:19.80 40.55

18. ЩЕГОЛЕВ Тимофей 10 СШОР Труд 11:23.14 273 III
50m: 37.69 37.69 250m: 3:31.39 44.06 450m: 6:26.63 43.61 650m: 9:19.39 42.77

100m: 1:20.08 42.39 300m: 4:15.29 43.90 500m: 7:10.11 43.48 700m: 10:02.15 42.76
150m: 2:03.59 43.51 350m: 4:59.03 43.74 550m: 7:53.54 43.43 750m: 10:43.96 41.81
200m: 2:47.33 43.74 400m: 5:43.02 43.99 600m: 8:36.62 43.08 800m: 11:23.14 39.18
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ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "Юность"
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ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ 
НА ПРИЗЫ ЗМС РОССИИ СТАНИСЛАВА ЛОПУХОВА

Калуга 23-25 мая 2024

Дистанция 23, Мальчики, 800m Вольный стиль, Год рождения 2009 - 2010

Место Год рождения Время Очки

19. ШИЛЯЕВ Ярослав 10 СШОР Юность 13:06.65 179 1юн
50m: 40.45 40.45 250m: 3:52.03 48.43 450m: 7:14.03 50.74 650m: 10:39.93 51.89

100m: 1:26.83 46.38 300m: 4:41.36 49.33 500m: 8:05.57 51.54 700m: 11:30.82 50.89
150m: 2:15.29 48.46 350m: 5:31.99 50.63 550m: 8:56.91 51.34 750m: 12:20.34 49.52
200m: 3:03.60 48.31 400m: 6:23.29 51.30 600m: 9:48.04 51.13 800m: 13:06.65 46.31

Год рождения 2011 - 2013

1. ДОНСКОЙ Илья 11 СШОР Юность 9:54.80 414 II
50m: 33.15 33.15 250m: 2:59.55 36.98 450m: 5:30.99 38.04 650m: 8:03.70 38.23

100m: 1:08.74 35.59 300m: 3:37.02 37.47 500m: 6:08.96 37.97 700m: 8:42.19 38.49
150m: 1:45.24 36.50 350m: 4:14.51 37.49 550m: 6:47.26 38.30 750m: 9:19.99 37.80
200m: 2:22.57 37.33 400m: 4:52.95 38.44 600m: 7:25.47 38.21 800m: 9:54.80 34.81

2. САВИН Иван 13 СШОР Юность 10:03.23 397 II
50m: 34.00 34.00 250m: 3:05.10 38.05 450m: 5:38.01 38.15 650m: 8:11.68 38.49

100m: 1:10.88 36.88 300m: 3:43.57 38.47 500m: 6:16.29 38.28 700m: 8:49.43 37.75
150m: 1:48.86 37.98 350m: 4:21.65 38.08 550m: 6:54.69 38.40 750m: 9:26.56 37.13
200m: 2:27.05 38.19 400m: 4:59.86 38.21 600m: 7:33.19 38.50 800m: 10:03.23 36.67

3. ЖАЛНИН Владимир 11 Нептун 10:12.59 379 II
50m: 33.63 33.63 250m: 3:04.85 38.78 450m: 5:42.80 39.14 650m: 8:19.00 39.14

100m: 1:10.09 36.46 300m: 3:44.67 39.82 500m: 6:22.09 39.29 700m: 8:58.09 39.09
150m: 1:47.98 37.89 350m: 4:24.54 39.87 550m: 7:01.05 38.96 750m: 9:35.37 37.28
200m: 2:26.07 38.09 400m: 5:03.66 39.12 600m: 7:39.86 38.81 800m: 10:12.59 37.22

4. АНТИПОВ Артем 12 СШОР Труд 10:33.36 343 II
50m: 34.73 34.73 250m: 3:11.17 39.57 450m: 5:52.68 40.49 650m: 8:35.61 40.43

100m: 1:12.71 37.98 300m: 3:51.51 40.34 500m: 6:33.94 41.26 700m: 9:15.94 40.33
150m: 1:51.92 39.21 350m: 4:31.53 40.02 550m: 7:14.25 40.31 750m: 9:55.70 39.76
200m: 2:31.60 39.68 400m: 5:12.19 40.66 600m: 7:55.18 40.93 800m: 10:33.36 37.66

5. РОГОВ Игорь 13 СШОР Юность 10:41.05 330 II
50m: 35.15 35.15 250m: 3:14.33 40.07 450m: 5:55.47 40.30 650m: 8:40.46 41.46

100m: 1:14.44 39.29 300m: 3:54.30 39.97 500m: 6:36.81 41.34 700m: 9:22.31 41.85
150m: 1:54.63 40.19 350m: 4:34.56 40.26 550m: 7:18.30 41.49 750m: 10:03.86 41.55
200m: 2:34.26 39.63 400m: 5:15.17 40.61 600m: 7:59.00 40.70 800m: 10:41.05 37.19

6. БОЛОХНИН Владимир 13 СШОР Труд 10:47.63 320 II
50m: 36.53 36.53 250m: 3:19.29 41.44 450m: 6:04.44 41.36 650m: 8:47.51 40.45

100m: 1:17.01 40.48 300m: 4:00.46 41.17 500m: 6:44.14 39.70 700m: 9:28.95 41.44
150m: 1:57.26 40.25 350m: 4:41.36 40.90 550m: 7:25.63 41.49 750m: 10:09.88 40.93
200m: 2:37.85 40.59 400m: 5:23.08 41.72 600m: 8:07.06 41.43 800m: 10:47.63 37.75

7. КИМ Вячеслав 12 СШОР Юность 10:53.49 312 II
50m: 33.02 33.02 250m: 3:14.86 40.22 450m: 6:02.89 42.67 650m: 8:50.66 42.72

100m: 1:12.76 39.74 300m: 3:56.32 41.46 500m: 6:44.20 41.31 700m: 9:32.83 42.17
150m: 1:53.93 41.17 350m: 4:37.33 41.01 550m: 7:26.05 41.85 750m: 10:14.75 41.92
200m: 2:34.64 40.71 400m: 5:20.22 42.89 600m: 8:07.94 41.89 800m: 10:53.49 38.74
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "Юность"
ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "Анненки"

ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ 
НА ПРИЗЫ ЗМС РОССИИ СТАНИСЛАВА ЛОПУХОВА

Калуга 23-25 мая 2024

Дистанция 23, Мальчики, 800m Вольный стиль, Год рождения 2011 - 2013

Место Год рождения Время Очки

8. ГОРОХОВСКИЙ Михаил 12 СШОР Труд 10:57.41 306 II
50m: 35.57 35.57 250m: 3:19.15 41.99 450m: 6:06.67 42.40 650m: 8:53.20 41.80

100m: 1:15.40 39.83 300m: 4:01.18 42.03 500m: 6:48.01 41.34 700m: 9:35.08 41.88
150m: 1:56.17 40.77 350m: 4:42.79 41.61 550m: 7:28.89 40.88 750m: 10:17.40 42.32
200m: 2:37.16 40.99 400m: 5:24.27 41.48 600m: 8:11.40 42.51 800m: 10:57.41 40.01

9. НИКИШОВ Данила 11 СШОР Юность 11:18.50 279 III
50m: 36.80 36.80 250m: 3:26.28 43.47 450m: 6:21.21 43.79 650m: 9:14.45 43.48

100m: 1:17.99 41.19 300m: 4:09.37 43.09 500m: 7:04.48 43.27 700m: 9:58.23 43.78
150m: 1:59.41 41.42 350m: 4:53.20 43.83 550m: 7:48.35 43.87 750m: 10:40.40 42.17
200m: 2:42.81 43.40 400m: 5:37.42 44.22 600m: 8:30.97 42.62 800m: 11:18.50 38.10

10. ТИМОШИН Иван 13 СШОР Юность 11:19.21 278 III
50m: 35.98 35.98 250m: 3:26.36 42.79 450m: 6:21.92 44.83 650m: 9:14.17 42.63

100m: 1:17.80 41.82 300m: 4:10.75 44.39 500m: 7:04.35 42.43 700m: 9:58.36 44.19
150m: 2:00.50 42.70 350m: 4:53.59 42.84 550m: 7:47.81 43.46 750m: 10:41.85 43.49
200m: 2:43.57 43.07 400m: 5:37.09 43.50 600m: 8:31.54 43.73 800m: 11:19.21 37.36

11. ЮРДАНОВ Герман 13 СШОР Юность 11:21.14 275 III
50m: 36.78 36.78 250m: 3:26.65 43.28 450m: 6:20.20 43.71 650m: 9:17.90 45.08

100m: 1:18.11 41.33 300m: 4:09.64 42.99 500m: 7:04.98 44.78 700m: 10:01.62 43.72
150m: 2:00.51 42.40 350m: 4:53.18 43.54 550m: 7:48.85 43.87 750m: 10:43.13 41.51
200m: 2:43.37 42.86 400m: 5:36.49 43.31 600m: 8:32.82 43.97 800m: 11:21.14 38.01

12. БОЛДИН Владимир 12 СШОР Юность 11:36.02 258 III
50m: 37.70 37.70 250m: 3:29.34 44.11 450m: 6:26.78 44.21 650m: 9:27.53 45.19

100m: 1:19.26 41.56 300m: 4:13.49 44.15 500m: 7:11.63 44.85 700m: 10:12.35 44.82
150m: 2:02.78 43.52 350m: 4:57.74 44.25 550m: 7:57.11 45.48 750m: 10:55.81 43.46
200m: 2:45.23 42.45 400m: 5:42.57 44.83 600m: 8:42.34 45.23 800m: 11:36.02 40.21

13. МИЩЕНКО Фёдор 13 СШОР Труд 11:47.61 246 III
50m: 37.64 37.64 250m: 3:32.56 43.41 450m: 6:33.50 45.62 650m: 9:35.37 44.69

100m: 1:20.20 42.56 300m: 4:17.42 44.86 500m: 7:19.61 46.11 700m: 10:20.94 45.57
150m: 2:04.73 44.53 350m: 5:02.76 45.34 550m: 8:04.57 44.96 750m: 11:05.57 44.63
200m: 2:49.15 44.42 400m: 5:47.88 45.12 600m: 8:50.68 46.11 800m: 11:47.61 42.04

14. ОХЛИВАНКИН Андрей 11 СШОР Труд 11:55.98 237 III
50m: 35.72 35.72 250m: 3:30.68 45.75 450m: 6:37.52 46.28 650m: 9:41.73 46.38

100m: 1:17.03 41.31 300m: 4:17.47 46.79 500m: 7:23.61 46.09 700m: 10:28.50 46.77
150m: 2:00.55 43.52 350m: 5:04.35 46.88 550m: 8:08.87 45.26 750m: 11:14.54 46.04
200m: 2:44.93 44.38 400m: 5:51.24 46.89 600m: 8:55.35 46.48 800m: 11:55.98 41.44

15. ГАВРИЛИН Иван 13 СШОР Юность 12:13.99 220 III
50m: 37.92 37.92 250m: 3:45.70 48.47 450m: 6:56.13 47.08 650m: 10:02.49 46.38

100m: 1:22.35 44.43 300m: 4:33.58 47.88 500m: 7:43.46 47.33 700m: 10:47.10 44.61
150m: 2:10.39 48.04 350m: 5:20.77 47.19 550m: 8:29.91 46.45 750m: 11:32.58 45.48
200m: 2:57.23 46.84 400m: 6:09.05 48.28 600m: 9:16.11 46.20 800m: 12:13.99 41.41


